公告编号: 2024-011

证券代码: 837211 证券简称: 泓亚智慧

主办券商: 国融证券

深圳市泓亚智慧科技股份有限公司 董事会关于 2023 年财务审计报告被出具 非标准意见审计报告的专项说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

大信会计师事务所(特殊普通合伙)接受深圳市泓亚智慧科技股份有限公司 (以下简称"泓亚智慧"或"公司")全体股东委托,审计公司2023年度财务 报表,审计后出具了带与持续经营相关的重大不确定性的无保留意见审计报告 (大信审字[2024]第27-00049号),公司董事会根据全国中小企业股份转让系 统有限责任公司信息披露有关规定,现将有关情况说明如下:

一、非标准审计意见涉及的主要内容

1、持续经营能力方面

截至 2023 年 12 月 31 日,公司净资产为 602,745.46 元,未分配利润为-32,653,533.15元,本期未开展经营业务,最近三年连续亏损,经营活动现金流 连续为负。这些事项或情况,表明存在可能导致对贵公司持续经营能力产生重大 疑虑的重大不确定性。

二、发表与持续经营相关的重大不确定性段落的无保留审计意见的理由和 依据

截至 2023 年 12 月 31 日,公司净资产为 602,745.46 元,未分配利润为-32,653,533.15元,本期未开展经营业务,最近三年连续亏损,经营活动现金流 连续为负。这些事项或情况,表明存在可能导致对贵公司持续经营能力产生重大 疑虑的重大不确定性。因此,我们对泓亚智慧 2023 年度财务报表发表了与持续 经营相关的重大不确定性段落的无保留审计意见。

三、董事会关于审计报告中所涉及事项的说明

公告编号: 2024-011

(一)公司董事会对大信会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2023 年度 出具带与持续经营相关的重大不确定性的无保留意见审计报告的相关事项进行 如下说明:

董事会经过必要的审议和核查程序后认为:对大信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的关于 2023 年年报"带与持续经营相关的重大不确定性的无保留意见"的审计报告表示理解和认可,审计意见所涉及事项的说明是完整、准确、真实的,不存在应披露而未披露的信息,亦无虚假陈述或重大遗漏的情况;

- (二)鉴于上述原因,公司为解决"与持续经营相关的重大不确定性的无保留审计意见"所涉及的事项和问题,解决措施如下:
- 第一,公司将努力完善财务管理制度,提高财务管理水平,提高资金使用效率;
- 第二,为了应对面临的持续经营重大不确定风险,公司正在开源节流,控制各项成本费用支出,减少公司亏损。同时,公司股东承诺在预计的未来对本公司提供足够的财务支持,以确保公司得以履行到期的财务负担,不会因营运资金的短缺而面临持续经营方面的问题。

特此公告。

深圳市泓亚智慧科技股份有限公司 董事会 2024年4月29日